

# Reputation Institute ApS

Borgergade 24, 3., 1300 København K

Company reg. no. 28 27 95 07

## Annual report

**1 January - 31 December 2016**

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 22 June 2017.

---

**Frederik Bruhn**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</b>	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Reputation Institute ApS for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 22 June 2017

### **Managing Director**

James Lee Bedard

### **Board of directors**

Cees van Riel

Charles J Fombrun

Nicolas Georges Trad

Kasper Ulf Skaarup-Nielsen

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's significant activities is within counsellor, advisory and related areas.

### **Development in activities and financial matters**

The results from ordinary activities after tax are DKK -2.490.000 against DKK -4.848.000 last year. The management consider the results unsatisfactory.

At December 31, 2016, there is a deficiency in stockholders' equity of approximately DKK 3,797,000. The company is consequently subject to the Danish Companies Act § 119 (loss of capital). The management expects to re-establish the capital upon receipt of a capital contribution from the parent company, Reputation Institute Holding A/S (DKK 3,700,000) and by the means of the company's own earnings in 2017.

Management has secured the necessary liquidity and financial support from the parent company, Reputation Institute Holding A/S and group enterprises for funding of the next year's planned operations.

The management expects a positive result for the coming financial year.



## Profit and loss account 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Gross profit</b>	<b>10.511.895</b>	<b>10.700.955</b>
2 Staff costs	<u>-12.794.274</u>	<u>-16.857.241</u>
<b>Operating profit</b>	<b>-2.282.379</b>	<b>-6.156.286</b>
Other financial income	1.972	570
3 Other financial costs	<u>-209.819</u>	<u>-117.096</u>
<b>Results before tax</b>	<b>-2.490.226</b>	<b>-6.272.812</b>
4 Tax on ordinary results	<u>0</u>	<u>1.425.000</u>
<b>Results for the year</b>	<b>-2.490.226</b>	<b>-4.847.812</b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Allocated from results brought forward	<u>-2.490.226</u>	<u>-4.847.812</u>
<b>Distribution in total</b>	<b>-2.490.226</b>	<b>-4.847.812</b>

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

### Assets

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Fixed assets</b>		
5 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	<u>0</u>	<u>0</u>
Tangible fixed assets in total	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposits	<u>225.809</u>	<u>225.809</u>
Financial fixed assets in total	<u>225.809</u>	<u>225.809</u>
<b>Fixed assets in total</b>	<b><u>225.809</u></b>	<b><u>225.809</u></b>
<b>Current assets</b>		
Trade debtors	3.910.935	2.577.619
Amounts owed by group enterprises	5.482.243	5.312.842
Deferred tax assets	1.784.000	1.784.000
Accrued income and deferred expenses	<u>73.157</u>	<u>95.242</u>
Debtors in total	<u>11.250.335</u>	<u>9.769.703</u>
Available funds	<u>3.429.524</u>	<u>2.300.726</u>
<b>Current assets in total</b>	<b><u>14.679.859</u></b>	<b><u>12.070.429</u></b>
<b>Assets in total</b>	<b><u>14.905.668</u></b>	<b><u>12.296.238</u></b>

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Equity</b>			
6	Contributed capital	125.000	125.000
7	Results brought forward	-3.922.125	-1.431.899
	<b>Equity in total</b>	<b><u>-3.797.125</u></b>	<b><u>-1.306.899</u></b>
<b>Liabilities</b>			
	Trade creditors	919.297	1.305.657
	Debt to group enterprises	11.188.120	4.939.953
	Other debts	2.913.797	6.906.256
	Accrued expenses and deferred income	3.681.579	451.271
	Short-term liabilities in total	<u>18.702.793</u>	<u>13.603.137</u>
	<b>Liabilities in total</b>	<b><u>18.702.793</u></b>	<b><u>13.603.137</u></b>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>14.905.668</u></b>	<b><u>12.296.238</u></b>

**1** Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

**8** Contingencies

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</b>		
At December 31, 2016, there is a deficiency in stockholders' equity of approximately DKK 3,797,000. The company is consequently subject to the Danish Companies Act § 119 (loss of capital). Management has secured the necessary liquidity and financial support from the parent company, Reputation Institute Holding A/S and group enterprises for funding of the next year's planned operations.		
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	12.314.339	16.051.956
Other costs for social security	62.832	97.616
Other staff costs	417.103	707.669
	<u>12.794.274</u>	<u>16.857.241</u>
Average number of employees	<u>15</u>	<u>19</u>
<b>3. Other financial costs</b>		
Other financial costs	209.819	117.096
	<u>209.819</u>	<u>117.096</u>
<b>4. Tax on ordinary results</b>		
Adjustment for the year of deferred tax	0	-1.425.000
	<u>0</u>	<u>-1.425.000</u>
<b>5. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</b>		
Cost 1 January 2016	359.701	359.701
<b>Cost 31 December 2016</b>	<u>359.701</u>	<u>359.701</u>
Amortisation and writedown 1 January 2016	-359.701	-359.701
<b>Amortisation and writedown 31 December 2016</b>	<u>-359.701</u>	<u>-359.701</u>
<b>Book value 31 December 2016</b>	<u>0</u>	<u>0</u>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 January 2016	-1.431.899	3.415.913
Profit or loss for the year brought forward	<u>-2.490.226</u>	<u>-4.847.812</u>
	<b><u>-3.922.125</u></b>	<b><u>-1.431.899</u></b>

## 8. Contingencies

### Contingent liabilities

The company has entered into lease agreements with a rent commitment of DKK 180 thousand on the balancesheet date.

### Joint taxation

Reputation Institute Holding A/S being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.